

BASIN KUPÜRLERİ

27 Mart 2025



KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Nefreti ve husumeti değil ezeli ve ebedi kardeşliğimizi büyütmemiz gereken günlerden geçiyoruz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Sergi Salonu'nda düzenlenen "Üniversiteli Gençlerle İftar Programı"nda yaptığı konuşmada "Adımız farklı olsa da soyadımız tektir, o da Türkiye Cumhuriyeti'dir. Bizim bu vatandan başka gidecek bir yerimiz yok." ifadelerini kullandı. Gençlerle bir araya gelmekten büyük memnuniyet duyduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: "Soframızı bizimle paylaşan, coşkusu, enerjisi ve umidiyle bize güç ve ilham veren siz kıymetli öğrencilerimize yürekten teşekkür ediyorum. Başlı rahmet, ortası mağfaret, sonu cehennem azabından kurtulmuş olan Ramazan-ı Şerifinizi canı gönülden tebrik ediyorum. Rabbim bu mukaddes ayda tuttuğumuz oruçları, kıldığımız namazları, ettiğimiz duaları katında kabul buyursun."

Gençlerin Kadir Gecesi ile yaklaşan Ramazan Bayramı'nı da tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sizlerin şahsında istiklal ve istikbalimizin teminatı, yarınlarımızın mimarı tüm gençlerimize, bütün evlatlarımıza selamlarımı, sevgilerimi ve en derin muhabbetlerimi gönderiyorum. Kalbi bu ülke için atan, umidini bu millete bağlayan, tarihine, kimliğine, kültürüne, inanç ve değerlerine sıkı sıkıya sahip çıkan her bir evladımızın gözlerinden öpüyorum. Rabbim, böylesi gençlerin yokluğunu bu millete hiçbir zaman yaşatmasın." ifadelerini kullandı.

"Bu gençlik, duruşuyla edep ve vakar timsali olan bir gençlik" Bilgisini erdemleyle taçlandırarak gençlerin iyi yetişmesinin, nitelikli bir eğitim almasının, ailesine, milletine ve dünyaya faydalı işler yapmasının en büyük muratları olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu: "Üstat Necip Fazıl'ın şu tavsiyelerini şahsen gençlerimiz için çok kıymetli buluyorum, sizlerle paylaşmak istiyorum. Ülkemizin tüm gençlerinin bu tavsiyelere kulak vermesini bugün özellikle rica ediyorum. Bakın merhum üstadımız ne diyor; 'Siyasette, idarede, edebiyatta, fikirde sahte kahramanlar ile gerçekleri

ayırmasını bil. Bunların gerçeklerini sana unutturmak ve sahtelerini de yutturmak için yalancı ilim imaline kadar gidildiğini kesret. Kendini en merhametsiz nefis muhasebelerine tabi kıl, zaafılarınla kuvvetlerini gayet iyi hesap et. Aşk, vecd, heyecan seciyesi. Hamle, teşebbüs, taarruz psikolojisi. Ev sahipliği tavrı ve hâkimiyet edası. Anadolu genci sen ol artık.' İşte bizim idealimizdeki gençlik, üstadın bu cümlelerinde vücut bulan gençliktir. Sahte ile hakikiyi ayırt edecek ferasete haiz, bilgisi, bilinci, birikimi, ufku ve vicdanıyla zamana yön veren, her şart altında kendisi olmayı başarabilen özgüven sahibi bir gençliktir. 'Kim var?' denildiğinde sağına ve soluna bakmadan fert fert 'ben varım' diyen, 'benim olmadığım yerde kimse yoktur' şuruyla yaşayan cesur bir gençliktir. Bu gençlik, sokakları ateşe veren, yakıp yıkan, affedersiniz ağzı ve ahlaki bozuk değil, duruşuyla edep ve vakar timsali olan bir gençliktir."

"Yurt, burs ve kredi hizmetlerimizi her geçen gün geliştiriyoruz. "Bu gençliğin neşvesine ulaşması, serpilmesi, güçlenmesi için son 23 yıldır büyük bir gayretle çalışıyoruz." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Anaokulundan üniversiteye, bu ülkenin evlatlarının bilgiyle donanması, ruh köklerinden kopmaması, kim olduğunu unutmaması, taşıdığı potansiyelin farkına varması için çaba harcıyoruz. Bilhassa yükseköğrenim kurumlarımızı ve üniversite öğrencilerimizi daha geniş imkânlarla buluşturmak için yurt, burs ve kredi hizmetlerimizi her geçen gün geliştiriyoruz. Akademik kadrosundan barınmaya, teknolojik altyapısından müfredat içeriğine kadar her alanda üniversitemizi ve öğrencilerimizi çağın imkânlarıyla buluşturma noktasında elimizden gelen ne varsa yapıyoruz. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2002'de yükseköğretime ayrılan bütçenin yalnızca 2,5 milyar lira düzeyinde olduğuna dikkati çekerek, şu bilgileri verdi: "Bugün yükseköğretime tahsis ettiğimiz bütçe tam 488

milyar lirayı buldu. Üniversitemizin sayısını son 23 yılda 76'dan 208'e yükselttik. Göreve geldiğimizde yurt sayısı yalnızca 190, yatak kapasitesi ise sadece 182 bindi. Bugün 992 bin yatak kapasitesine sahip 862 yurtla üniversite öğrencilerimize yüksek standartlı barınma hizmeti sağlıyoruz. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde de aynı şekilde 5 öğrenci yurdumuz var."

"Bugün tam 533 gençlik merkezimiz var" 2002'de lisans öğrencilerine 45, yüksek lisans öğrencilerine 90, doktora öğrencilerine ise 135 lira seviyesinde kredi ve burs desteği verildiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Şimdi ise lisans 3 bin, yüksek lisans 6 bin, doktora düzeyinde eğitim alan kardeşlerimize ise 9 bin lira tutarında burs ve kredi veriyoruz. Yurtta kalan öğrencilerimize sunulan aylık yemek desteği 2002 yılında 11 liraydı. Bugün itibarıyla bu miktarı 6 bin liraya çıkardık. Yurtlarımızı, sokaklarımızı, sosyal, akademik ve sportif faaliyetlerle destekliyoruz. Gençlik merkezlerimizin sayısı dikkat buyurunuz sadece 9'du. Bugün tam 533 gençlik merkezimiz var. Spor salonlarımız, atletizm pistlerimiz, futbol sahalarımız, yarı ve tam olimpik yüzme havuzlarımız ile 81 ilimizin tamamındaki gençlerimize hizmet veriyoruz."

Bilim ve teknoloji merkezleriyle, kütüphanelerle, spor tesisleriyle, diğer tüm imkânlarla gençlere ve öğrencilere yönelik yatırımları, hizmetleri ve eserleri daha da artıracaklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendilerinin artık gençlerin zamanının misafirleri olduğunu dile getirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, gençlere hitaben, "Türkiye'nin geleceği sizlersiniz. Bu milletin umudu sizlersiniz. Her biriniz, hem bizim hem de 85 milyonun istikbalisiniz. Millete hizmet davasını inşallah sizler omuzlayacaksınız. Türkiye'yi çok daha iyi seviyelere sizler çıkaracaksınız. Türkiye Yüzyılı'nın güven ve huzur veren ikliminde sizler



yaşayacaksınız. Adını duyunca mazlumların gözünün parladığı Türkiye'yi inşallah sizler inşa edeceksiniz."

ifadelerini kullandı. Darıdünyadaki yegâne amaçlarından birinin, gençlere güçlü ve müreffeh bir Türkiye bırakmak olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Son 23 yılda ne yaptık sadece bu gayeyle yaptık. Nice saldırıyı bunun için püskürttük. Nice oyunu bunun için bozduk. Nice zorluğun üstesinden bunun için geldik. Ülkemizin ayağına vurulan prangaları bunun için parçaladık. Kardeşliğimizi bunun için güçlendirdik, bunun için yücelttik. Demokrasimizin standartlarını bunun için yükselttik. Milli iradenin üzerindeki vesayet gölgesini bunun için kaldırdık. Türkiye'yi bölgesinde ve tüm dünyada parmakla gösterilen seviyelere işte bunun için getirdik. Terör örgütleriyle kararlı mücadeleyi işte bunun için verdik ve veriyoruz. Terörsüz Türkiye hedefimize işte bunun için ulaşmaya gayret ediyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin yakın tarihinde çok büyük acılar yaşadığına işaret ederek, "Kırdı senaryolarla nice evladımız henüz hayatının baharındayken bizden kopartıldı. Aynı apartmanda yaşayan, aynı üniversitede okuyan, aynı sırayı paylaşan, aynı mahallede büyüyen gençlerimizi birbirine düşman ettikler. Kardeşi kardeş kırdırmak için çok sinsi, çok kalles oyunlar oynadılar. Sokağı adres gösterdiler. Kavgağı körüklediler. Gerilimi

tırmadılar. Öfkeyi büyüttüler. Farklılıkları kaşıdılar." diye konuştu. Bu dönemde konularına nifak ve nefret tohumları serpiştiğini, sadece gençlerin değil milletin geleceğinin de karartıldığını aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Anaların, babaların yüreklerinde sızısı hiç dimmeyen büyük yaralar açtılar. Sırf çıkarlarını korumak, menfaatlerini sürdürmek, paralarına para, siyasi ikballerine ikbal katmak uğruna, bu ülkenin pırıl pırıl gençlerini, fidan gibi delikanlılarını bozuk para gibi harcamaktan çekinmediler." dedi.

"Adımız farklı olsa da soyadımız tektir, o da Türkiye Cumhuriyeti'dir" Türkiye'nin 85 milyon olarak büyük bir aile olduğunu dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Siyasi görüşümüz, mezhebiz, mezhebimiz, kökenimiz ne olursa olsun hepimiz kardeş, komşu, birbirimizin kader ortağıyız. Adımız farklı olsa da soyadımız tektir, o da Türkiye Cumhuriyeti'dir. Bizim bu vatandan başka gidecek bir yerimiz yok." ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir olmandan beraber olmaktan, diri olmaktan, hep beraber Türkiye olmaktan başka bir seçenek olmadığını altını çizerek, şunları kaydetti: "Kıymetli gençler, nefreti, husumeti ve öfkeyi değil ezeli ve ebedi kardeşliğimizi büyütmemiz gereken günlerden geçiyoruz. Sabırla, sağduyuya, akliselimle, soğukkanlılıkla hareket etmemiz gereken gerçekten çok hassas günlerden

geçiyoruz. Provokasyonlara girmeyeceğiz. Kışkırtmalara prim vermeyeceğiz, öfkemize kesinlikle yenilmeyeceğiz. Sonu felakete varabilecek karanlık yollara asla girmeyeceğiz. Kendi pisliklerini kapatmak için gençlerin arkasına saklanan korkakların ucuz siyasetine kanmayacağız. Haklarını yendikleri yüz binlerce gencin yüzüne bakamayacak sahtekarların alçak senaryolarının parçası, figüranı, piyonu asla olmayacağız. Hukuksuzluğun hesabını yine hukuk içinde soracağız. Demokrasimize yönelik saldırıları yine meşru zeminde kalarak bertaraf edeceğiz. Bakın biz bu ülkeyi sokakta bulmadık. Biz bu ülkeyi kolay kurmadık, bugünleri kolay getirmedik. Her karış toprağında bir aslanın yattığı bu cennet vatani, sokak terörüne teslim edemeyiz. Sizlerden utanık olmanızı özellikle rica ediyorum. Sizi kendi batakıklarına, kendi karanlık dünyalarına kendi çirkefliklerine çekmek isteyen ağzı ve ahlaki bozuk müptezellere karşı çok ama çok dikkatli olmanızı istihdam ediyorum. Gözü kendi çıkarlarından, saibeyle geldikleri koltuklarından başka hiçbir şey görmeyen kıfayetsizleri, kendi siyasi kariyerlerinden başka hiçbir şeyi umursamayan muhterisleri, ademe mahkûm etmenizi bekliyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gençlerin Kadir Gecesi ve Ramazan Bayramı'nı tebrik ederek, gençlerin ve meslek hayatlarında muvaffakiyetler diledi. (Basın bülteni)



Hasta çocukların yüzünü güldürdü

Çankırı'da üniversite öğrencileri, Ramazan Bayramı öncesinde hastanede tedavi gören çocuklara oyuncak hediye ederek moral verdi.

Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **kız yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri, "Şifa Oyuncakları Projesi" kapsamında kendi harçlıklarıyla oyuncaklar olarak hediye paketi haline getirdi. Daha sonra Çankırı Devlet Hastanesi'ne gelen öğrenciler, çocuk servisinde tedavi gören hastalarla sohbet ederek Ramazan Bayramı dolayısıyla hazırladıkları oyuncakları hediye etti.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Çankırı **Kız Yurdu** Müdürü Halil Yetim, gazetecilere yaptığı açıklamada, proje kapsamında öğrencilerle hastanedeki çocukları ziyaret etmeye geldiklerini söyledi. Yetim, kız öğrencilerin projeye büyük katkısının olduğunu belirtti.

Çocuğunun tedavisi için hastanede kalan Hülya Kartal, ziyaretlerinden dolayı öğrencilere teşekkür ederek, "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzden ziyarette bulundular, bayram öncesi hediyelerini verdiler. Çok mutlu olduk. Zaten 6 gündür dışarı çıkamadığımız için bize çok büyük bir moral oldu, teşekkür ediyoruz" dedi. Hukuk Fakültesi öğrencilerinden Ece Tunç da yurtlarında toplanan para ile oyuncak olarak tedavi gören çocuklara hediye ettiklerini dile getirdi. Bayram öncesinde çocuklara ve ailelerine moral vermek istediklerini anlatan Tunç, "Bu projede emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Onlara çok güzel bir motivasyon olacağını hissettim. Bayram öncesi ailelere de iyi olacağını düşündük, onları düşünen birilerinin var olduğunu gösterdik" diye konuştu.

BANÜ'DE KADIN SAĞLIĞI KONFERANSI DÜZENLENDİ

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Kadın, Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından "Zorlanıyorsan Yanlış Yapıyorsun" temasıyla Kadın Sağlığı Konferansı düzenlendi



KYK Fatma Ana **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen konferansa; Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Boz'un eşi Sibel Boz, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serap Palaz, BANÜ-KAT Müdürü Prof. Dr. Aybeniz Akdeniz Ar, **KYK** Fatma Ana

Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Nuriye Onat, personel ve öğrencilerin katılım sağladı.

Programın açış konuşmalarını gerçekleştiren Prof. Dr. Aybeniz Akdeniz Ar, Global Gender Gap Indexinin 2024 yılı verilerinde Türkiye'nin istatistikî verilerini paylaşarak ülkemizin özellikle sağlık

hakkı, eğitim hakkı, çalışma hakkı ve seçme ve seçilme haklarının uygulanışında toplumsal cinsiyet eşitsizliğine değindi. Ayrıca kadınların sağlık okur yazarlığı konusunda daha çok farkındalık yaratılması gerektiğini vurguladı.

Op. Dr. Ayşe Duman, bi-

linç altının kadınların fiziksel dünyasına nasıl etki ettiğine değindi. Ayrıca bilinç altına atılan kötü içerikli mesajların kadın fizyolojisine zarar verdiğinden ve kadınların yaşam kalitesini olumsuz etkilediğinden bahsetti. Öğrenciler gelen soruların konuşmacı Op. Dr. Ayşe

Duman tarafından cevaplandırılmasıyla devam eden program, Rektör Prof. Dr. İsmail Boz'un eşi Sibel Boz ve BANÜ-KAT Müdürü Prof. Dr. Aybeniz Akdeniz Ar'ın Op. Dr. Ayşe Duman'a teşekkür belgesi ve hediye takdimi ile son buldu.

■ Sedat BOLDAN

KYK Yurdu'nda Öğrencilerle Sahur Buluşması

“GELECEK SİZLERSİNİZ, DEVLETİMİZİ SİZLER YÜKSELTECEKSİNİZ”

Kütahya Valisi Musa Işın, Ramazan ayının manevi atmosferini gençlerle paylaşmak ve onlarla sohbet etmek amacıyla, Hezar Dinari **KYK Yurdu**'nda kalan erkek öğrencilerle sahur programında bir araya geldi.

Programa, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Bülent Küçük de katıldı.

“DEVLETİMİZİN VE MİLLETİMİZİN ARZU ETTİĞİ GENÇLİK BUDUR”

Sahur programında öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştiren Vali Işın, gençlere hitaben yaptığı konuşmada, “Sizleri inançlı görmek bizleri

çok sevindiriyor. Bizim istediğimiz gençlik, dine bağlı, Peygamberimizin izinden giden, Kur'an-ı Kerim'i kendisine rehber edinen, vatanına ve milletine aşık bir gençliktir.

Devletimizin ve milletimizin arzu ettiği gençlik budur. Gelecek sizindir. Devletimize ve milletimize sizler hizmet edeceksiniz. Sizler bizden daha iyi olacaksınız ki devletimizi daha iyi yerlere götürebilesiniz. Sizlerle bir araya gelmeye devam edeceğiz. Her türlü ihtiyacınızda kapımız sizlere her daim açıktır” dedi.

ARDA AYGHAHOĞLU

VALİ MUSA IŞIN SAHURDA KIZ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU:

GENÇLERE YÖNELİK DESTEKLER SÜRECEK

Kütahya Valisi Musa Işın, **KYK yurdunda** kalan kız öğrencilerle bir araya gelerek onların taleplerini dinledi. Samimi sohbetin gerçekleştiği programda, gençlere yönelik desteklerin süreceği vurgulandı.



Kütahya Valisi Musa Işın, Ramazan ayının manevi atmosferinde gençlerle buluşmak ve onların görüşlerini almak amacıyla, Zafertepe **KYK Yurdu**'nda kalan kız öğrencilerle bir araya geldi.

GENÇLERİN TALEPLERİ DİNLENDİ

Dumlupınar Üniversitesi Yerleşkesi'ndeki **KYK yurdunda** gerçekleşen programa, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Ahmet Tekin, AK Parti İl Başkanı Ceyda Çetin Erenler ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Bülent Küçük de katıldı. Öğrencilerle sıcak bir sohbet gerçekleştiren Vali Işın, onların taleplerini dinleyerek ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli adımların atılacağını belirtti. Gençlerle yapılan bu tür buluşmaların devam edeceğini vurgulayan Işın, onların her zaman destekleneceğini ifade etti. Program, sahur yemeğinin ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

KURUM BÜLTEN



Marmaris'te üniversite öğrencilerinden anlamli Ramazan yardımı

Muğla'nın Marmaris ilçesinde üniversite okuyan ve **KYK yurdunda** kalan öğrenciler, Ramazan ayı vesilesi ile aralarında ihtiyaç sahipleri için para toplayıp yardım kolileri hazırlayıp, ihtiyaç sahibi ailelere teslim etti.

Muğla'nın Marmaris ilçesinde üniversite okuyan ve **KYK yurdunda** kalan öğrenciler, Ramazan ayı vesilesi ile aralarında ihtiyaç sahipleri için para toplayıp yardım kolileri hazırlayıp, ihtiyaç sahibi ailelere teslim etti.

Marmaris'in İçmeler Mahallesi'nde bulunan **KYK yurdunda** konaklayan öğrenciler, **yurt** eğitmenlerinin de desteğiyle hazırladıkları kolileri, ilçe genelinde muhtarların da yardımı ile maddi durumu

olmayan ailelere ulaştırdı. Öğrencilerin en ince detayına kadar düşünerek hazırladığı kolilerin içinde temel gıda maddelerinin yanı sıra, bebek sahibi aileler için mama, bez ve

hijyen ürünleri gibi özel ihtiyaçlarını da içerdi. Öğrenciler ve **yurt** öğretmenleri Ramazan ayının manevi yatının tüm Müslüman aleminde yaşandığı bu günlerde bir nebze bile

olsa birilerine yardım edip yüzlerini gülümsetebilmenin huzuru içinde olduklarını belirterek, yardım çalışmalarının devam edeceğini ifade etti.

(İHA)



ÖĞRENCİLER YARIŞTI, MANEVİYAT KAZANDI



Dereceye giren öğrenciler ödülleri aldı, birlik ve manevi atmosfer yarışmaya damga vurdu Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Sultan 1. Kılıçarslan Kız Öğrenci Yurdu'nda, Ramazan ayı dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza atıldı. Yurtta kalan öğrenciler arasında düzenlenen "Ramazan Temalı Bilgi Yarışması", hem bilgi dolu hem de keyifli anlara sahne

oldu.

Etkinlikte Ramazan ayının manevi atmosferine uygun sorularla öğrenciler bilgi düzeylerini ölçerken, yarışma sonunda dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. Yarışmaya yoğun katılım gösteren öğrenciler, hem eğlendi hem de Ramazan ayına dair dini ve kültürel bilgilerini pekiştirdi.

Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, bu anlamlı organizasyonda emeği geçen tüm personel ve öğrencilere teşekkür ederek, benzer etkinliklerin farklı temalarla devam edeceğini belirtti.

Etkinlik, Ramazan ayının birlik ve paylaşma ruhuna katkı sunarken, öğrenciler arasında kaynaşmayı da pekiştirdi. (Ayşegül Aslan)



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Huzurevi Sakinleri ve Öğrencilerle Anlamlı İftarda Buluştu



Osmaniye **Kız Öğrenci Yurdu**nda, Özden Huzurevi sakinleri-miz ve öğrencilerimizle birlikte anlamlı bir iftar programında buluştuk. Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Yusuf Çebi ve Osmaniye İl Sağlık Müdürümüz Fevzi Yavuzylmaz, iftar öncesinde masaları tek tek dolaşarak kıymetli büyüklerimizin hal ve hatırlarını sordular.

Ezanın okunmasıyla birlikte

oruçlarımızı açtık, ardından huzurevi sakinlerimiz öğrencilerimizle samimi sohbetler ederek geçmişten günümüze güzel anılarını paylaştılar. Mübarek Ramazan ayında kuşaklar arası bu güzel buluşmaya vesile olmanın mutluluğunu yaşadık. Rabbim sağlık ve huzur içinde nice Ramazanlara erişmeyi nasip etsin.

**Osmaniye Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü**



Down Sendromlu Çocuklar İçin Çeşitli Etkinlikler Düzenlendi

21 Mart Dünya Down Sendromlular Farkındalık Günü, Bowling, Kickboks, Geleneksel Türk Okçuluğu, Atıcılık ve Judo gibi branşlarda düzenlenen aktiviteler büyük ilgi gördü.

21 Mart Dünya Down Sendromlular Farkındalık Günü dolayısıyla Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından çeşitli etkinlikler düzenlendi. Bowling, Kickboks, Geleneksel Türk Okçuluğu, Atıcılık ve Judo gibi branşlarda düzenlenen aktiviteler büyük ilgi görürken, Adıyaman GSB **Kız Yurdu**'nda Down

sendromlu bireyler ve aileleri için özel bir iftar programı düzenlendi. İftar sonrası eğlenceli etkinliklerle keyifli anlar yaşanırken, günün anlam ve önemine vurgu yapmak amacıyla

Down sendromlu bireyler tarafından pasta kesildi.

Etkinlikler kapsamında Down sendromlu bireylerin sosyal, sportif ve kültürel

hayatın bir parçası olduğu ve kendilerine fırsat verildiğinde büyük başarılarla imza atabilecekleri bir kez daha gözler önüne serildi.

Haber: Bülten

ADIYAMAN GENÇLİK ve SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ





İl Müdürü Kaya, **KYK** ziyaretlerini sürdürüyor

Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Çağrı Kaya, Bediüzzaman Said Nursi **Kız Öğrenci Yurdu** öğrencilerimizle iftar yemeğinde bir araya geldi. İftarı ardından İl Müdürü Murat Çağrı Kaya

öğrencilerimizle uzun bir süre sohbet etti. **Yurdumuzda** devam eden faaliyetleri yerinde inceleyen İl Müdürü Kaya, ebru atölyesinde öğrencilerimiz ile bir araya geldi.

•NECATİ ÜRETME



Vali Işın, **KYK Yurdu**'nda öğrencilerle sahurda buluştu

Kütahya Valisi Musa Işın, Ramazan ayının manevi atmosferini gençlerle paylaşmak ve onlarla sohbet etmek amacıyla, Hezar Dinari **KYK Yurdu**'nda kalan erkek öğrencilerle sahur programında bir araya geldi.



Programa, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin ve

Gençlik ve Spor İl Müdürü Bülent Küçük de katıldı.

Öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştiren Vali Işın, gençlerin inançlı, vatanına ve milletine bağlı birey-

ler olarak yetişmesinin önemine vurgu yaparak, "Sizleri inançlı görmek bizleri çok sevindiriyor. Bizim istediğimiz gençlik, dinine bağlı, Peygamberimizin izinden giden, Kur'an-ı Kerim'i kendisine rehber edinen, vatanına ve milletine aşık bir gençliktir. Devletimizin ve milletimizin arzu ettiği gençlik budur" dedi.

Geleceğin gençlerin elinde şekilleneceğini belirten Vali Işın, öğrencilere her zaman destek olacaklarını ifade ederek, kapılarının her daim açık olduğunu söyledi.

Program, sahur yemeğinin ardından çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. **İHA**



Marmaris'te üniversite öğrencilerinden anlamalı Ramazan yardımı



Muğla'nın Marmaris ilçesinde üniversite okuyan ve **KYK yurdunda kalan öğrenciler, Ramazan ayı vesilesi ile aralarında ihtiyaç sahipleri için para toplayıp yardım kolileri hazırlayıp, ihtiyaç sahibi ailelere teslim etti.**

Marmaris'in İçmeler Mahallesi'nde bulunan **KYK yurdunda** konaklayan öğrenciler, yurt öğretmenlerinin de desteğiyle hazırladıkları kolileri, ilçe genelinde muhtarların da yardımı ile maddi durumu olmayan ailelere ulaştırdı. Öğrencilerin en ince detayına kadar düşünerek hazırladığı kolilerin içinde temel gıda maddelerinin yanı sıra, bebek sahibi aileler için mama, bez ve hijyen ürünleri gibi özel ihtiyaçlarını da içerdi. Öğrenciler ve yurt öğretmenleri Ramazan ayının maneviyatının tüm Müslüman aleminde yaşandığı bu günlerde bir nebze bile olsa birilerine yardım edip yüzlerini gülümsetebilmenin huzuru içinde olduklarını belirterek, yardım çalışmalarının devam edeceğini ifade etti. Haber: Güldemet Kızıl MUĞLA (İHA)



Stivrice Koordinasyon Parkuru

Elazığ GSB, tüm ilçelerde 12 ay eğitim veriyor

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü spor salonsuz ilçe bırakmayıp, tüm ilçelerde 12 ay boyunca durmaksızın hizmet vermeye devam ediyor. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 12 ay boyunca tüm ilçelerde hizmet ediyor. İlçelerde verilen spor kursları güreş, masa tenisi, bilek güreşi, muaythai, badminton, halk oyunları, tenis, hentbol, kick-boks, futbol, atletizm, voleybol, artistik cimnastik ve okculuk. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak yapılan projeler düzenlenen protokoller akabinde salonsuz ilçe kalmadı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bugüne kadar tüm ilçeler dahil olmak üzere toplamda 54 saha içerisinde 37 hali saha 17 adet açık basketbol spor sahası inşası tamamladı. İlçelerde ve beldelerde bulunan başta gençler, çocuklar ve aileler olmak üzere tüm bireylerin spor yapip faydalanabileceği spor salonları ve amatör sahalar gün geçtikçe artış gösteriyor ve bu artışlar neticesinde sadece il merkezinde değil ilçelerde de sporcular yetiştirilmeye devam ediyor.

MODERN TESİSLERLE SPOR ALTYAPISI GÜÇLENİYOR

Atatürk Stadyumu, Türkiye'nin modern çim bakımı teknikleriyle ulusal basında övgü toplarken, son üç yıl içinde, farklı branşlarda toplam 30 antrenman salonuna sahip olan kentte, yaşayan stadyumda 19 branşı bünyesinde barındıran 14 salonu hizmete açıldı. İl genelinde 11 genç ofis, 5 gençlik merkezi, Yakup Kılıç Spor Salonu, Doğukent 15 Temmuz Şehitleri Spor Salonu gibi tesislerle modern bir altyapı oluşturuldu. Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi kapsamında 2025 yılının ilk üç ayı içerisinde 5 bin 272 kişi yüzme öğrenirken, 7 branшта hizmet veren Engelsiz Spor Okullarında 236 sporcu aktif olarak eğitim aldı. 2024 yılında 85 farklı spor faaliyeti düzenlenirken, 13 yerel ligde 1 bin 75 sporcu yer aldı.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren yaptığı açıklamada, "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak tüm ekibimizle tüm personelimizle, yurt hizmetleri, gençlik hizmetleri ve spor hizmetleri olarak gençlerimize çocuklarımıza ve değerli Elazığ halkına hizmet etmeye çalışıyoruz. Amacımız en uç noktalarda dezavantajlı bölgelere ulaşip sporu tabana yaymak. Bu hedef doğrultusunda on ilçemizde de spor salonu yapımı gerçekleşti ve spor salonsuz ilçe kalmadı. Tüm ilçeler dahil olmak üzere 54 adet saha yapmayı başardık. Başta Bakanlığımıza, **Gençlik ve Spor Bakanımıza**, valimize milletvekillerimize, belediye başkanımıza, il başkanlarımıza, sivil toplum kuruluşlarına, spor taban birliklerimize, kıymetli paydaşlarımıza ve tabi ki her etkinlikte yanımızda olan gençliğe ve şehrimize şahsım ve kurum adına teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. (İHA)



Heban Futbol Kursu

Bayat Öğrenci Yurdu'nda iftar programı düzenlendi

Bayat Öğrenci Yurdu'nda, Ramazan ayının manevi atmosferi içerisinde, geleneksel iftar programı düzenlendi.



İftar programına, Kaymakam Osman Emre Öztürk, Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur, Bayat Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Süleyman Bali, İlçe Emniyet Amiri Muhammet Sever, İlçe Jandarma Komutanı Suat Büyükozat, İlçe Müftüsü Abdullah Aslan, Bayat Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Deniz Yeni, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Özbek ve diğer protokol üyeleri katılım sağladılar. Bayat İlçesinin önde gelen protokol üyeleri, bu tür organizasyonların devam etmesi gerektiğini ve ilçedeki sosyal hayatın daha da renkleneceğini belirttiler. Bu anlamlı etkinlik, öğrencilerin Ramazan ayında bir araya gelerek, birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirdiği önemli bir anı olarak hafızalarda yer etti. Protokol üyeleri, iftar programına katılan tüm öğrencilere teşekkürlerini sundu. Katılımcılar ise, Ramazan'ın ruhuna uygun bir ortamda gerçekleştirilen bu programın, Bayat'ın kültürel zenginliğine önemli bir katkı sağladığını ifade ettiler.

>>KEVSER ARSLAN

